
MW Pfannen- und Bühlquelle, 0051/614-0

Gemeinde Neidlingen

Grundwasserdatenbank

Wasserversorgung
Landesweiter Vergleich

Beprobung 2022

rot = Schwellenwert nach GrwV bzw. GW nach TrinkwV

orange = Warnwert (75% des SW bzw. WW der LUBW)

blau = Landesweite Extremwerte

grün = Messstellenmedianwert
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Beprobung: 2019 - 2022

 0 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

[µg/l] DMS (N,N-Dimethylsulfamid)
Beprobung: 2019 - 2022

<0,5

139

<1

180

<1

2100

<0,01

20,3

<0,01

9,83

<0,01

14

7,6
<1

<1 0,53

<0,02 <0,02



mg/l

MW Pfannen- und Bühlquelle
Gemeinde Neidlingen

0051/614-0

Grundwasserdatenbank

Wasserversorgung
Nitratentwicklung von 2004 bis 2022

Beprobung 2022
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 2004  2005  2006  2007  2008  2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022 

8,6
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7,67,6



Analysenübersicht Freitag, 28. Juli 2023

Gemeinde Neidlingen

GWM-Nr:

0051/614-0

Proben-Datum:

04.04.2022

Messstellen-Name:

MW Pfannen- und Bühlquelle

Parameter Dimension Messwert Messergebnis Beitemperatur

Exportdatum:

01.08.2022

Nitrat mg/l  7,6
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